
             ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

  DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE RESCISÃO BILATERAL DO CONTRATO  

N.° 2.871/2023 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 101373/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ N.º 08.650.755/0001-43 

Contratante 

MARCIO ABDALLAH FERNANDES ME  

CNPJ N.º 08.650.755/0001-43 

Contratada  

Objeto: Rescisão do contrato nº 2.871/2023, cujo objeto fora a 

Aquisição de Açúcar Cristal branco 5kg, para atender as 

necessidades das Secretarias Municipais, Pregão Presencial SRP 

n° 017/2022, anulando o valor de R$ . 7.336,70 (sete mil, 

trezentos e trinta seis reais, setenta centavos  

Dotação Orçamentária:  

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

3.3.90.30.07 – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 

04.122.0002.2022.0000 – Manutenção Enc. Gabinete da Secret. de 

Gestão  

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.30.07 – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – Piso da Atenção Básica 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data:  

Amambai/MS, 26 de Abril de 2024. 

Assinam:  

Marlos Mathias Signori – Secretária Municipal de Gestão. 

CPF n.º 783.182.890-72 

Marcio Abdallah Fernandes – Representante da empresa. 

CPF n.º 851.777.501-59 


